АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИИ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 & Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской области

от 12.10.2023 № 686-П «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в
собственность»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Цильнинскии район», с
целью приведения административного регламента в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, администрация
муниципального образования «Цильнинскии район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинскии район» Ульяновской области от 12.10.2023
№ 686-П «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства при реализации ими

0 0 0 7 9 1